
STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI PIACEN ZA 
per conto del Comune di Pontenure (PC) 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE per l'affidamento in concessione del servizio di gestione dell'impianto 
sportivo denominato "Piscina Comunale" di proprietà del Comune di Pontenure periodo 01/11/2019 - 

31/10/2024.  CIG 7814677B75 
 
 

Pubblicato in Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale –  Contratti Pubblici n. 70 del 17/06/2019 
 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : Comune di Pontenure 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELLA CONCESSIONE : “Affidamento in concessione del servizio di gestione 
dell'impianto sportivo denominato "Piscina Comunale" di proprietà del Comune di Pontenure. Periodo 
01/11/2019 - 31/10/2024”. 
Durata: 5 anni.  
 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE   
Aggiudicatario: ACTIVA Società Cooperativa, che ha offerto un canone annuo pari ad € 18.000,00.  
Punteggio complessivo ottenuto dall'aggiudicatario: 82,70/100. 
Determina di aggiudicazione: n. 428 del 10/06/2019 del RUP del Comune di Pontenure. 
 
 

              La responsabile della fase di affidamento  
                      dott.ssa Elena Malchiodi  

 
  


